Super Benedictus.

- A. Virgo decus virginum,
Potens imperatrix,
Sis post luctus terminum
Mitis consolatrix.

3. Hi bis seni fide pleni,
Semina justitiae
Dum dispensant, recompensant
Fructibus laetitiae.
4. Semen sanctum, verbum Dei
Quia duris mentibus
Depulerunt, sunt Judaei
Relicti sub sentibus.
5. Gaudent gentes attendentes
Fidei doctrinae,
Error cedit et obedit
Gratiae divinae.

R. Christi testes et amici
 Nimis honorati,
Super omnem inimici
 Nimis confortati
 In verbo virtutem,
Coelum claudunt, reserant,
Verbo ligant, liberant,
 Verbo dant salutem.

V. Quorum linguae coeli claves,
Pia prece nostros graves
 Excessus operiant
 Et nobis aperiant
 Ad vitam ingressum.
 Ad Magnificat.

A. Mira Dei gratia
 Dispersis apostolis
Per terrarum spatia
 Gloriosae sobolis
Collegit ecclesiam
Et sic idolatriam
 Fidei subegit.
 Super Nunc dimittis.

A. Corruscante fidei
Luce per apostolos,
 Testes veritatis,
 Infidelitatis
Tenebrae fugerunt,
Et gentes viderunt
 Salutare Dei.
 Ad Matutinum.
 Invitatorium.

In apostolorum
 exsultemus gaudiis
Et in psalmis jubilemus
 regi saeculorum.

In 1. Nocturno.
 Antiphonae.

1. In messem discipulos
 Deus, sator omnium.
Mittit, ut manipulos
 Inferant fidelium.
2. Ibant flentes et cum luctu
 Semina mittebant,
Veniebant et cum fructu
 Gaudia metebant.

3. Hi sunt fontes populum
 In Helim potantes,
Nobis rite poculum
 Vitae propinantes.

Responsoria.

1. Romam Petrus consecravit,
Paulum habens socium,
 Una dies ambos stravit,
Quos in unum complantavit
 Fidei consortium.

V. Laetus his pro gloria
 Dies est pro merito,
Tyranni pro victoria.

2. Andreas, vir mitissimus
 Et crucis amator,
Gaudet in supplicio
 Christi sine vitio
 Verus imitator.

V. Sic respondens vocabulo
 Populum docebat
 Pendens in patibulo.

3. Filii tonitrui
 Meruere cernui
 Faciem videre
 Christi transformati
 In figurae speciem
 Gloriae futurae.

V. Jacobus in gladio
 Triumphator caesus,
Johannes in dolio
 Dolore non laesus.

In 2. Nocturno.
 Antiphonae.

1. His innixa fundamentis
 Surrexit ecclesia
 Et imbuta sacramentis
 Profecit in gratia.

2. Isti sunt lenunculi
 Throni Salomonis,
 Qui in suis singuli
 Sunt sessuri thronis.

3. Ut leonum rugiet
 Fremitus eorum,
Dum in malos saeviet
 Vox judiciorum.

Responsoria.

1. Thomas vero jam non nutans
Nec a Deo fidem mutans,
Gentibus salutem
Praedicavit et monstravit
Fidei virtutem;
- V. Declarando veritatem,
Quam palpando majestatem
Et vidit et credidit.
2. Jacobus Alphaei
Vultu frater Dei
Merito succedit
Fratri pontificio,
Philippus in filio
Patrem esse credit;
- V. Ad Eunuchum spiritu
Jubente condescendens
Et, quem in propheta
Legerat, ostendens.
3. Judas Christum indicans
Et baptismi gratiam,
Bartholomaeus praedicans
Fidei justitiam
Gentibus ostendit
Et eas a diaboli
Cultura suspendit.
- V. Aquis poenitentiae
Flebiles emundans,
Fructibus justitiae
Steriles fecundans.